- LOT 2, broj 31-7-25/B od 09.10.2025. godine su sastavni dio ovog Ugovora.

Član 2.
Vrijednost Ugovora bez PDV-a iznosi za:

- LOT 1 - 4.000,00 (četirihiljade i 00/100) KM i
- LOT 2 - 7.000,00 (sedamhiljada i 00/100) KM.

Ukupna vrijednost ovog Ugovora bez PDV-a iznosi 11.000,00 (jedanaesthiljada i 00/100) 
KM.

Na osnovu Izvještaja o toku i završetku E-aukcije od 04.09.2025.godine, cijena svake stavke 
je umanjena za 13,1% u odnosu na cijene iz Ponude za LOT 1, odnosno za 3,65% u odnosu na 
cijene iz Ponude za LOT 2 i iste se nakon toga ne mogu mijenjati ni pod kojim uslovima.